
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경녹지과

정책: 환경지도관리

단위: 환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 환경녹지과

환경녹지과 24,079,261 17,075,474 7,003,787

국 3,817,934 3,668,121 149,813

지 3,339,602 3,339,601 1

기 70,000 70,000 0

도 1,086,422 1,105,986 △19,564

군 15,765,303 8,891,766 6,873,537

환경지도관리 2,313,348 1,404,270 909,078

국 281,840 146,400 135,440

지 510,000 510,000 0

도 8,900 5,000 3,900

군 1,512,608 742,870 769,738

환경관리 2,313,348 1,404,270 909,078

국 281,840 146,400 135,440

지 510,000 510,000 0

도 8,900 5,000 3,900

군 1,512,608 742,870 769,738

환경관리 42,980 32,340 10,640

101 인건비 1,500 0 1,500

03 무기계약근로자보수 1,500 0 1,500

1)무기계약근로자 국내여비 1,500 0 1,50050,000원*1명*30회

201 일반운영비 18,980 18,340 640

01 사무관리비 11,380 10,740 640

1)환경관리 업무추진 매식비

3,200 2,560 640경정 8,000원*5명*80회

202 여비 17,500 14,000 3,500

01 국내여비 17,500 14,000 3,500

1)환경관리 업무추진 국내여비

17,500 14,000 3,500경정 50,000원*5명*70회

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

1)현안 및 시책업무 추진 5,000 0 5,0005,000,000원

야생동물피해예방 40,000 20,000 20,000

301 일반보상금 40,000 20,000 20,000

11 기타보상금 40,000 20,000 20,000

1)멧돼지 포획 포상금 40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

신안갯벌모실길1004km조성(보조) 578,000 480,000 98,000

지 240,000 240,000 0

군 338,000 240,000 98,000

401 시설비및부대비 578,000 480,000 98,000

지 240,000 240,000 0

군 338,000 240,000 98,000

01 시설비 574,544 476,544 98,000
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부서: 환경녹지과

정책: 환경지도관리

단위: 환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2017 천도천색 걷는길 조성사업

98,000 0 98,00098,000,000원

세계생태수도섬조성(보조) 900,000 540,000 360,000

지 270,000 270,000 0

군 630,000 270,000 360,000

401 시설비및부대비 900,000 540,000 360,000

지 270,000 270,000 0

군 630,000 270,000 360,000

01 시설비 896,598 536,598 360,000

1)세계 생태수도 섬 조성 796,598 536,598 260,000경정 796,598,000원

지 268,299 268,299 0

군 528,299 268,299 260,000

1)2017 세계 생태수도 섬 조성 100,000 0 100,000100,000,000원

오염도검사및지도단속운영관리 16,028 14,770 1,258

201 일반운영비 16,028 14,770 1,258

02 공공운영비 4,828 3,570 1,258

1)지도점검 태블릿PC 통신요금

238 0 238

1)대기오염측정망 전기료 1,020 0 1,020

19,800원*12개월

170,000원*6개월

친환경 전기자동차구매(보조) 82,000 85,000 △3,000

국 60,000 60,000 0

도 2,000 5,000 △3,000

군 20,000 20,000 0

402 민간자본이전 82,000 85,000 △3,000

국 60,000 60,000 0

도 2,000 5,000 △3,000

군 20,000 20,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 82,000 85,000 △3,000

1)전기자동차 구매 지원 82,000 85,000 △3,000경정 82,000,000원

국 60,000 60,000 0

도 2,000 5,000 △3,000

군 20,000 20,000 0

대기오염측정망구축사업(보조) 97,500 0 97,500

401 시설비및부대비 97,500 0 97,500

01 시설비 97,500 0 97,500

1)대기오염 측정망 구축 97,500 0 97,50097,500,000원*1식

대기오염측정망운영관리(보조) 13,800 0 13,800

도 6,900 0 6,900

군 6,900 0 6,900

201 일반운영비 13,800 0 13,800

도 6,900 0 6,900

군 6,900 0 6,900

02 공공운영비 13,800 0 13,800

1)대기오염측정망 운영 관리 13,800 0 13,80013,800,000원
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부서: 환경녹지과

정책: 환경지도관리

단위: 환경관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,900 0 6,900

군 6,900 0 6,900

지자체기후변화적응선도사업(보조) 270,880 0 270,880

국 135,440 0 135,440

군 135,440 0 135,440

401 시설비및부대비 270,880 0 270,880

국 135,440 0 135,440

군 135,440 0 135,440

01 시설비 268,880 0 268,880

1)태양광 발전시설 설치 268,880 0 268,880268,880,000원

국 134,440 0 134,440

군 134,440 0 134,440

03 시설부대비 2,000 0 2,000

1)태양광 발전시설 설치 2,000 0 2,0002,000,000원

국 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

자연환경보전이용시설유지보수 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

1)자연환경보전이용시설 유지보수

40,000 0 40,0003,076,923원*13개소

폐기물재활용 4,005,434 2,810,390 1,195,044

국 115,770 115,770 0

도 38,976 38,976 0

군 3,850,688 2,655,644 1,195,044

환경시설 4,005,434 2,810,390 1,195,044

국 115,770 115,770 0

도 38,976 38,976 0

군 3,850,688 2,655,644 1,195,044

환경시설 26,320 25,820 500

101 인건비 500 0 500

03 무기계약근로자보수 500 0 500

1)무기계약근로자 국내여비 500 0 50050,000원*1명*10회

쓰레기매립장운영관리 1,299,634 1,163,622 136,012

201 일반운영비 805,173 777,161 28,012

02 공공운영비 805,173 777,161 28,012

1)소각시설 다이옥신 검사수수료

40,000 20,000 20,000

1)소각시설 대기오염배출 자가측정수수료

34,012 26,000 8,012

경정 40,000,000원

경정 34,012,000원

206 재료비 157,000 67,000 90,000

01 재료비 157,000 67,000 90,000

1)소각로다이옥신 저감여과포 소모품구입

100,000 10,000 90,000경정 100,000,000원
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부서: 환경녹지과

정책: 폐기물재활용

단위: 환경시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 275,000 257,000 18,000

01 시설비 275,000 257,000 18,000

1)생활폐기물 매립시설 응급복구 보수

45,000 27,000 18,000경정 45,000,000원

생활쓰레기수거철저 718,429 315,229 403,200

201 일반운영비 329,150 224,950 104,200

02 공공운영비 216,100 111,900 104,200

1)생활쓰레기처리 위탁수수료

75,000 0 75,000

1)노후암롤박스 유지보수 29,200 0 29,200

60,000원*5톤*250일

29,200,000원*1식

405 자산취득비 343,000 44,000 299,000

01 자산및물품취득비 343,000 44,000 299,000

1)노후청소차량교체(압해,안좌)

180,000 0 180,000

1)매립장내 트렉터구입(신의)

75,000 0 75,000

1)작은섬 암롤박스 제작비 88,000 44,000 44,000

90,000,000원*2대

75,000,000원*1대

경정 88,000,000원

영농폐기물공동수집장 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

1)영농폐기물 공동수집장 10,000 0 10,0005,000,000원*2개소

공중화장실운영관리 632,350 507,350 125,000

401 시설비및부대비 275,000 150,000 125,000

01 시설비 275,000 150,000 125,000

1)노후공중화장실 개보수 75,000 30,000 45,000

1)삼도대교 공중화장실 신축

90,000 10,000 80,000

경정 75,000,000원

경정 90,000,000원

지도읍농어촌폐기물처리시설설치 152,344 0 152,344

401 시설비및부대비 152,344 0 152,344

01 시설비 152,344 0 152,344

1)2017 지도읍 농어촌폐기물종합처리시설

152,344 0 152,344152,344,000원*1식

장산면농어촌폐기물처리시설설치 249,244 0 249,244

401 시설비및부대비 249,244 0 249,244

01 시설비 249,244 0 249,244

1)2017 장산면 농어촌폐기물종합처리시설

249,244 0 249,244249,244,000원*1식

해양쓰레기종합처리시설(보조) 203,891 85,147 118,744

401 시설비및부대비 158,267 39,523 118,744

01 시설비 158,267 39,523 118,744
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부서: 환경녹지과

정책: 폐기물재활용

단위: 환경시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2016 해양쓰레기 종합처리시설

158,267 39,523 118,744경정 158,267,000원

자연환경보호 5,174,258 2,154,400 3,019,858

지 1,305,000 1,305,000 0

도 171,800 171,800 0

군 3,697,458 677,600 3,019,858

자연환경 5,174,258 2,154,400 3,019,858

지 1,305,000 1,305,000 0

도 171,800 171,800 0

군 3,697,458 677,600 3,019,858

습지보전 192,419 42,419 150,000

207 연구개발비 140,000 0 140,000

01 연구용역비 140,000 0 140,000

1)도서자생생물자원 데이터베이스(DB)구축용역

80,000 0 80,000

1)신안생태관광 지정 및 활성화 방안 연구용역

60,000 0 60,000

80,000,000원

60,000,000원

401 시설비및부대비 40,000 30,000 10,000

01 시설비 40,000 30,000 10,000

1)장도산지습지홍보관 유지보수 10,000 0 10,00010,000,000원

갯벌도립공원탐방로조성(보조) 3,588,473 905,000 2,683,473

지 905,000 905,000 0

군 2,683,473 0 2,683,473

401 시설비및부대비 3,588,473 905,000 2,683,473

지 905,000 905,000 0

군 2,683,473 0 2,683,473

01 시설비 3,581,957 901,742 2,680,215

1)갯벌도립공원탐방로조성

1,803,484 901,742 901,742경정 1,803,484,000원

지 901,742 901,742 0

군 901,742 0 901,742

1)2017 갯벌도립공원탐방로조성

1,778,473 0 1,778,4731,778,473,000원

03 시설부대비 6,516 3,258 3,258

1)갯벌도립공원탐방로조성 6,516 3,258 3,258경정 6,516,000원

지 3,258 3,258 0

군 3,258 0 3,258

도서자생식물보전센터(보조) 986,385 800,000 186,385

지 400,000 400,000 0

군 586,385 400,000 186,385

401 시설비및부대비 986,385 800,000 186,385

지 400,000 400,000 0

군 586,385 400,000 186,385

01 시설비 981,345 794,960 186,385
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부서: 환경녹지과

정책: 자연환경보호

단위: 자연환경 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2017 도서자생식물보전센터 건립

186,385 0 186,385186,385,000원

산림자원화 11,001,697 10,659,530 342,167

국 3,420,324 3,405,951 14,373

지 1,524,602 1,524,601 1

기 70,000 70,000 0

도 866,746 890,210 △23,464

군 5,120,025 4,768,768 351,257

공원녹지 2,327,525 2,124,525 203,000

국 18,453 18,453 0

지 330,000 330,000 0

기 70,000 70,000 0

도 59,000 59,000 0

군 1,850,072 1,647,072 203,000

공원녹지 50,350 48,350 2,000

201 일반운영비 17,100 15,100 2,000

01 사무관리비 16,800 14,800 2,000

1)전라남도 마을숲 콘테스트 포상금

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

경관숲조성 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)하의면 게이트볼장 조경사업

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

분재공원조성사업 223,500 222,500 1,000

101 인건비 1,500 500 1,000

03 무기계약근로자보수 1,500 500 1,000

1)무기계약근로자 국내여비

1,500 500 1,000경정 50,000원*1명*30회

경관조성 4,638,137 4,700,970 △62,833

국 2,667,103 2,652,730 14,373

도 582,814 606,278 △23,464

군 1,388,220 1,441,962 △53,742

경관조성 39,060 38,060 1,000

101 인건비 1,500 500 1,000

03 무기계약근로자보수 1,500 500 1,000

1)무기계약근로자 국내여비

1,500 500 1,000경정 50,000원*1명*30회

조림사업(보조) 1,117,214 1,102,841 14,373

국 542,979 528,606 14,373

도 172,271 172,271 0

군 401,964 401,964 0

401 시설비및부대비 1,117,214 1,102,841 14,373

국 542,979 528,606 14,373
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부서: 환경녹지과

정책: 산림자원화

단위: 경관조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 172,271 172,271 0

군 401,964 401,964 0

01 시설비 1,112,951 1,095,527 17,424

1)바이오순환림 23,528 47,778 △24,250경정 23,528,000원

국 12,385 24,029 △11,644

도 3,343 7,125 △3,782

군 7,800 16,624 △8,824

1)특용수조림 38,340 0 38,34038,340,000원

국 25,560 0 25,560

도 3,834 0 3,834

군 8,946 0 8,946

1)산림재해방지조림 62,740 62,109 631경정 62,740,000원

국 4,825 4,194 631

도 17,375 17,375 0

군 40,540 40,540 0

1)섬지역산림가꾸기 902,535 899,832 2,703경정 902,535,000원

국 451,268 449,916 1,352

도 135,380 134,975 405

군 315,887 314,941 946

03 시설부대비 4,263 7,314 △3,051

1)바이오순환림 84 432 △348경정 84,000원

국 44 218 △174

도 12 64 △52

군 28 150 △122

1)섬지역 산림가꾸기 3,000 5,703 △2,703경정 3,000,000원

국 1,500 2,852 △1,352

도 450 855 △405

군 1,050 1,996 △946

정책숲가꾸기(큰나무가꾸기)(보조) 1,259,011 1,259,011 0

국 629,498 629,498 0

도 188,854 188,854 0

군 440,659 440,659 0

401 시설비및부대비 1,259,011 1,259,011 0

국 629,498 629,498 0

도 188,854 188,854 0

군 440,659 440,659 0

01 시설비 1,253,928 1,250,437 3,491

1)조림지가꾸기 680,558 677,067 3,491경정 680,558,000원

국 340,278 338,532 1,746

도 102,083 101,560 523

군 238,197 236,975 1,222

03 시설부대비 5,083 8,574 △3,491

1)조림지가꾸기 800 4,291 △3,491경정 800,000원

국 400 2,146 △1,746

도 120 643 △523

군 280 1,502 △1,222

공공숲가꾸기(산림바이오매스산물수집활용)(보조) 257,096 335,302 △78,206

국 130,377 130,377 0

- 7 -



부서: 환경녹지과

정책: 산림자원화

단위: 경관조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 38,023 61,487 △23,464

군 88,696 143,438 △54,742

101 인건비 228,546 305,752 △77,206

국 114,277 114,277 0

도 34,288 57,452 △23,164

군 79,981 134,023 △54,042

04 기간제근로자등보수 228,546 305,752 △77,206

1)산림자원화사업단 인건비 0 77,206 △77,206경정 0원

도 0 23,164 △23,164

군 0 54,042 △54,042

301 일반보상금 7,650 8,650 △1,000

국 5,650 5,650 0

도 600 900 △300

군 1,400 2,100 △700

09 행사실비보상금 7,650 8,650 △1,000

1)산림바이오매스 산물수집활용기능인 교육비

2,750 3,750 △1,000경정 2,750,000원

국 2,750 2,750 0

도 0 300 △300

군 0 700 △700

사방사업(보조) 692,860 1,220,820 △527,960

국 484,733 854,275 △369,542

도 104,063 183,666 △79,603

군 104,064 182,879 △78,815

401 시설비및부대비 692,860 1,220,820 △527,960

국 484,733 854,275 △369,542

도 104,063 183,666 △79,603

군 104,064 182,879 △78,815

01 시설비 690,368 1,212,015 △521,647

1)사방댐설치 497,557 495,759 1,798경정 497,557,000원

국 348,097 346,839 1,258

도 74,730 74,460 270

군 74,730 74,460 270

1)계류보전 192,811 192,114 697경정 192,811,000원

국 134,892 134,405 487

도 28,959 28,854 105

군 28,960 28,855 105

1)사방사업안전진단 0 2,603 △2,603경정 0원

국 0 1,822 △1,822

도 0 781 △781

1)사방시설유지관리 0 6,938 △6,938경정 0원

국 0 4,856 △4,856

도 0 1,041 △1,041

군 0 1,041 △1,041

1)해안방재림 0 198,494 △198,494경정 0원

국 0 138,926 △138,926

도 0 29,784 △29,784

군 0 29,784 △29,784
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부서: 환경녹지과

정책: 산림자원화

단위: 경관조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)해안침식방지 0 316,107 △316,107경정 0원

국 0 221,264 △221,264

도 0 47,421 △47,421

군 0 47,422 △47,422

03 시설부대비 2,492 8,805 △6,313

1)사방댐설치 1,797 3,595 △1,798경정 1,797,000원

국 1,257 2,515 △1,258

도 270 540 △270

군 270 540 △270

1)계류보전 695 1,392 △697경정 695,000원

국 487 974 △487

도 104 209 △105

군 104 209 △105

1)사방사업안전진단 0 27 △27경정 0원

국 0 19 △19

도 0 8 △8

1)사방시설유지관리 0 62 △62경정 0원

국 0 44 △44

도 0 9 △9

군 0 9 △9

1)해안방재림 0 1,439 △1,439경정 0원

국 0 1,007 △1,007

도 0 216 △216

군 0 216 △216

1)해안침식방지 0 2,290 △2,290경정 0원

국 0 1,604 △1,604

도 0 343 △343

군 0 343 △343

사방사업평가점검안전진단(보조) 2,630 0 2,630

국 1,841 0 1,841

도 789 0 789

401 시설비및부대비 2,630 0 2,630

국 1,841 0 1,841

도 789 0 789

01 시설비 2,630 0 2,630

1)사방지안전점검 420 0 420420,000원

국 294 0 294

도 126 0 126

1)사방댐안전점검 2,210 0 2,2102,210,000원

국 1,547 0 1,547

도 663 0 663

사방시설유지관리(보조) 7,000 0 7,000

국 4,900 0 4,900

도 1,050 0 1,050

군 1,050 0 1,050

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

국 4,900 0 4,900

도 1,050 0 1,050
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부서: 환경녹지과

정책: 산림자원화

단위: 경관조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,050 0 1,050

01 시설비 7,000 0 7,000

1)사방댐관리 7,000 0 7,0007,000,000원

국 4,900 0 4,900

도 1,050 0 1,050

군 1,050 0 1,050

지진해일대응(보조) 518,330 0 518,330

국 362,801 0 362,801

도 77,764 0 77,764

군 77,765 0 77,765

401 시설비및부대비 518,330 0 518,330

국 362,801 0 362,801

도 77,764 0 77,764

군 77,765 0 77,765

01 시설비 516,467 0 516,467

1)해안방재림 199,214 0 199,214199,214,000원

국 139,430 0 139,430

도 29,892 0 29,892

군 29,892 0 29,892

1)해안침식방지 317,253 0 317,253317,253,000원

국 222,066 0 222,066

도 47,593 0 47,593

군 47,594 0 47,594

03 시설부대비 1,863 0 1,863

1)해안방재림 719 0 719719,000원

국 503 0 503

도 108 0 108

군 108 0 108

1)해안침식방지 1,144 0 1,1441,144,000원

국 802 0 802

도 171 0 171

군 171 0 171

산림조합특화사업(보조) 700,000 700,000 0

국 500,000 500,000 0

군 200,000 200,000 0

402 민간자본이전 700,000 700,000 0

국 500,000 500,000 0

군 200,000 200,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 700,000 700,000 0

1)조경수생산홍보판매장조성사업 0 700,000 △700,000경정 0원

국 0 500,000 △500,000

군 0 200,000 △200,000

1)조경수및임산자원활용가든센터건립

700,000 0 700,000700,000,000원

국 500,000 0 500,000

군 200,000 0 200,000

산림보호 4,036,035 3,834,035 202,000

국 734,768 734,768 0
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부서: 환경녹지과

정책: 산림자원화

단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 1,194,602 1,194,601 1

도 224,932 224,932 0

군 1,881,733 1,679,734 201,999

산림보호 19,036 17,036 2,000

101 인건비 3,000 1,000 2,000

03 무기계약근로자보수 3,000 1,000 2,000

1)무기계약근로자 국내여비

3,000 1,000 2,000경정 50,000원*2명*30회

임도시설(보조) 1,330,859 1,330,859 0

지 931,602 931,601 1

군 399,257 399,258 △1

401 시설비및부대비 1,330,859 1,330,859 0

지 931,602 931,601 1

군 399,257 399,258 △1

01 시설비 1,326,068 1,326,068 0

1)임도시설 및 유지관리 1,326,068 1,326,068 0경정 1,326,068,000원

지 928,248 928,247 1

군 397,820 397,821 △1

등산로정비 250,000 50,000 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)등산로 정비사업 50,000 0 50,000

1)망화산(자라도) 전망대 설치사업

150,000 0 150,000

50,000,000원

150,000,000원

산림재해일자리장기(산림병해충예찰방제단)(보조) 40,924 41,694 △770

국 20,462 20,847 △385

도 6,138 6,254 △116

군 14,324 14,593 △269

101 인건비 39,824 40,924 △1,100

국 19,912 20,462 △550

도 5,973 6,138 △165

군 13,939 14,324 △385

04 기간제근로자등보수 39,824 40,924 △1,100

1)산림병해충예찰방제단 인건비

39,824 40,924 △1,100경정 39,824,000원

국 19,912 20,462 △550

도 5,973 6,138 △165

군 13,939 14,324 △385

201 일반운영비 0 770 △770

국 0 385 △385

도 0 116 △116

군 0 269 △269

01 사무관리비 0 770 △770

1)산림병해충예찰방제단 장비 0 770 △770경정 0원

국 0 385 △385
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부서: 환경녹지과

정책: 산림자원화

단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 116 △116

군 0 269 △269

301 일반보상금 1,100 0 1,100

국 550 0 550

도 165 0 165

군 385 0 385

09 행사실비보상금 1,100 0 1,100

1)산림병해충예찰방제단 교육비 및 교육여비

1,100 0 1,1001,100,000원

국 550 0 550

도 165 0 165

군 385 0 385

산림병해충예찰방제단(자본)(보조) 770 0 770

국 385 0 385

도 116 0 116

군 269 0 269

201 일반운영비 770 0 770

국 385 0 385

도 116 0 116

군 269 0 269

01 사무관리비 770 0 770

1)산림병해충예찰방제단(자본) 770 0 770770,000원

국 385 0 385

도 116 0 116

군 269 0 269

행정운영경비(환경녹지과) 25,120 24,020 1,100

기본경비 25,120 24,020 1,100

기본경비 25,120 24,020 1,100

101 인건비 2,400 1,600 800

03 무기계약근로자보수 2,400 1,600 800

1)공무직 업무추진 국내여비

2,400 1,600 800경정 50,000원*6명*8회

203 업무추진비 5,220 4,920 300

04 부서운영업무추진비 5,220 4,920 300

1)31인이상 420 120 300경정 5,000원*7명*12월

재무활동(환경녹지과) 1,559,404 22,864 1,536,540

보전지출 1,536,540 0 1,536,540

보전지출 1,536,540 0 1,536,540

802 반환금기타 1,536,540 0 1,536,540

01 국고보조금반환금 1,536,080 0 1,536,080

1)2016년 농촌폐비닐처리사업 2,716 0 2,716

1)2016년 농촌폐비닐처리사업 이자 62 0 62

1)2016년 공동집하장 확충지원사업 965 0 965

2,716,000원

62,000원

965,000원
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부서: 환경녹지과

정책: 재무활동(환경녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2016년 공동집하장 확충지원사업 이자

19 0 19

1)2015년 비금농어촌 폐기물처리시설설치사업

1,500,000 0 1,500,000

1)2015년 비금농어촌 폐기물처리시설설치사업

이자 32,318 0 32,318

19,000원

1,500,000,000원

32,318,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 460 0 460

1)2016년 공동집하장 확충지원사업 451 0 451

1)2016년 공동집하장 확충지원사업 이자

9 0 9

451,000원

9,000원
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